令和 7年 10 月吉日

関係者各位

奈良市若草地域包括支援センター

     センター長  眞野 照己

令和 7年度 若草圏域多職種連携研修会について（依頼）

平素は、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、今年度も若草圏域において多職種連携研修会を開催いたします。

前回の研修会では、実際に災害が起こった場合に、それぞれの職種がどのように

具体的に行動できるかを話し合い、共有し、連携を深めてまいりました。

この度は、地域の社会資源について多職種で共有することで、新たな視点で若草圏

域を探索し、さらに連携を深め、この研修会の場が有意義な機会となるようにと思

っております。

下記の通り、開催いたしますので、参加申込書に必要事項を記載の上、令和 7年

12 月 4日（木）までに、当センターまで FAXにてお申し込みください。

ご多忙の中、大変恐縮ではございますが、ご参加をお待ちしております。

 記

日時：令和 7年 12 月 11日（木）14：00～16：00（受付：13：30～）

場所：奈良市東福祉センター 2階 大集会室

対象者：病院・診療所・歯科医院・薬局・介護保険関連・福祉関連の事業所

団体等で従事されている方

テーマ

「異なる業種を知ろう 関係を深めよう そして連携しよう」

 ～ 社会資源 多職種で共有、発見、探索しよう！～

     内容

（１）あいさつ

（２）社会資源について語っていただき、地域にある支援やサービスについて

活用のイメージを共有し、ふくらませてまいりましょう。

（３）グループトーク

（４）発表

（５）終わりのあいさつ

お問い合わせ先

 奈良市若草地域包括支援センター

 電話：0742-25-2345  FAX：0742-25-2346

令和 6年度 若草圏域多職種連携研修会 参加申込書

送信先：奈良市若草地域包括支援センター 行き

ＦＡＸ : ０７４２－２５－２３４６

申し込み締め切り日：令和 7 年 12月 4日（木）までに返信をお願いいたします。

事業所名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス            ＠

職種

氏名

              【交通案内】

場所：奈良市東福祉センター 2 階大集会室

住所：〒630-8113 奈良市法蓮町 1702 番地の 1

電話：0742-24-3151（代表）

※お車の場合：市民の方も利用されます。空きがない場合には、恐れ入りますが、

お近くのコインパーキングのご利用にご協力ください。

以前の

「老春の家」です

東福祉センター

返信用紙

ココ

ロートフィールド奈良

ロートアリーナ奈良

ロート奈良武道場